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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

$13,677,227.206000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,535,650.02 $0.00 $2,535,650.02 $0.00 $0.00 $2,535,650.02 $0.00 $0.00-$11,141,577… $0.00

$13,677,227.206100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,535,650.02 $0.00 $2,535,650.02 $0.00 $0.00 $2,535,650.02 $0.00 $0.00-$11,141,577… $0.00

$13,677,227.206130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$2,535,650.02 $0.00 $2,535,650.02 $0.00 $0.00 $2,535,650.02 $0.00 $0.00-$11,141,577.… $0.00

$13,677,227.206131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$2,535,650.02 $0.00 $2,535,650.02 $0.00 $0.00 $2,535,650.02 $0.00 $0.00-$11,141,577.… $0.00

$13,677,227.20  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE $2,535,650.02 $0.00 $2,535,650.02 $0.00 $0.00 $2,535,650.02 $0.00 $0.00-$11,141,577.… $0.00

401002 REHABILITACION DE POZO EN RANCHITO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $112,208.26 $112,208.26 $0.00 $112,208.26 $0.00 $0.00 $112,208.26 $112,208.26$112,208.26 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $112,208.26 $112,208.26 $0.00 $112,208.26 $0.00 $0.00 $112,208.26 $112,208.26$112,208.26 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$112,208.26 $112,208.26 $0.00 $112,208.26 $0.00 $0.00 $112,208.26 $112,208.26$112,208.26 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$112,208.26 $112,208.26 $0.00 $112,208.26 $0.00 $0.00 $112,208.26 $112,208.26$112,208.26 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE POZO EN RANCHITO $112,208.26 $112,208.26 $0.00 $112,208.26 $0.00 $0.00 $112,208.26 $112,208.26$112,208.26 $0.00

401003 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO LOS ARCOS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $318,153.20 $199,955.00 $118,198.20 $199,955.00 $0.00 $118,198.20 $199,955.00 $199,955.00$318,153.20 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $318,153.20 $199,955.00 $118,198.20 $199,955.00 $0.00 $118,198.20 $199,955.00 $199,955.00$318,153.20 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$318,153.20 $199,955.00 $118,198.20 $199,955.00 $0.00 $118,198.20 $199,955.00 $199,955.00$318,153.20 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$318,153.20 $199,955.00 $118,198.20 $199,955.00 $0.00 $118,198.20 $199,955.00 $199,955.00$318,153.20 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE POZO PROFUNDO LOS ARCOS $318,153.20 $199,955.00 $118,198.20 $199,955.00 $0.00 $118,198.20 $199,955.00 $199,955.00$318,153.20 $0.00

401004 LINEA DE AGUA GOMEZ FARIAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $133,748.51 $133,748.51 $0.00 $133,748.51 $0.00 $0.00 $133,748.51 $133,748.51$133,748.51 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $133,748.51 $133,748.51 $0.00 $133,748.51 $0.00 $0.00 $133,748.51 $133,748.51$133,748.51 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$133,748.51 $133,748.51 $0.00 $133,748.51 $0.00 $0.00 $133,748.51 $133,748.51$133,748.51 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$133,748.51 $133,748.51 $0.00 $133,748.51 $0.00 $0.00 $133,748.51 $133,748.51$133,748.51 $0.00

$0.00  LINEA DE AGUA GOMEZ FARIAS $133,748.51 $133,748.51 $0.00 $133,748.51 $0.00 $0.00 $133,748.51 $133,748.51$133,748.51 $0.00

401005 MODERNIZACION DE PRESA EN PASO DE OROZCO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $487,763.76 $487,763.76 $0.00 $487,763.76 $0.00 $0.00 $487,763.76 $487,763.76$487,763.76 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $487,763.76 $487,763.76 $0.00 $487,763.76 $0.00 $0.00 $487,763.76 $487,763.76$487,763.76 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$487,763.76 $487,763.76 $0.00 $487,763.76 $0.00 $0.00 $487,763.76 $487,763.76$487,763.76 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$487,763.76 $487,763.76 $0.00 $487,763.76 $0.00 $0.00 $487,763.76 $487,763.76$487,763.76 $0.00

$0.00  MODERNIZACION DE PRESA EN PASO DE OROZCO $487,763.76 $487,763.76 $0.00 $487,763.76 $0.00 $0.00 $487,763.76 $487,763.76$487,763.76 $0.00

401006 LINEA DE AGUA EN CALLE MARGARITA MAZA DE JAUREZ

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $90,168.00 $90,168.00 $0.00 $90,168.00 $0.00 $0.00 $90,168.00 $90,168.00$90,168.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $90,168.00 $90,168.00 $0.00 $90,168.00 $0.00 $0.00 $90,168.00 $90,168.00$90,168.00 $0.00

$0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $90,168.00 $90,168.00 $0.00 $90,168.00 $0.00 $0.00 $90,168.00 $90,168.00$90,168.00 $0.00

$0.002411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $90,168.00 $90,168.00 $0.00 $90,168.00 $0.00 $0.00 $90,168.00 $90,168.00$90,168.00 $0.00

$0.00  LINEA DE AGUA EN CALLE MARGARITA MAZA DE JAUREZ $90,168.00 $90,168.00 $0.00 $90,168.00 $0.00 $0.00 $90,168.00 $90,168.00$90,168.00 $0.00

402001 LINEA DE DRENAJE EN PRIV. SAN JUAN TOAYAHUA DE ABAJO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $155,070.27 $155,070.27 $0.00 $155,070.27 $0.00 $0.00 $155,070.27 $155,070.27$155,070.27 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $155,070.27 $155,070.27 $0.00 $155,070.27 $0.00 $0.00 $155,070.27 $155,070.27$155,070.27 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$155,070.27 $155,070.27 $0.00 $155,070.27 $0.00 $0.00 $155,070.27 $155,070.27$155,070.27 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$155,070.27 $155,070.27 $0.00 $155,070.27 $0.00 $0.00 $155,070.27 $155,070.27$155,070.27 $0.00

$0.00  LINEA DE DRENAJE EN PRIV. SAN JUAN TOAYAHUA DE ABAJO $155,070.27 $155,070.27 $0.00 $155,070.27 $0.00 $0.00 $155,070.27 $155,070.27$155,070.27 $0.00

402002 LINEA DE DRENAJE PASEO DE SANTA LUCIA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $223,132.08 $223,132.08 $0.00 $223,132.08 $0.00 $0.00 $223,132.08 $223,132.08$223,132.08 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $223,132.08 $223,132.08 $0.00 $223,132.08 $0.00 $0.00 $223,132.08 $223,132.08$223,132.08 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$223,132.08 $223,132.08 $0.00 $223,132.08 $0.00 $0.00 $223,132.08 $223,132.08$223,132.08 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$223,132.08 $223,132.08 $0.00 $223,132.08 $0.00 $0.00 $223,132.08 $223,132.08$223,132.08 $0.00

$0.00  LINEA DE DRENAJE PASEO DE SANTA LUCIA $223,132.08 $223,132.08 $0.00 $223,132.08 $0.00 $0.00 $223,132.08 $223,132.08$223,132.08 $0.00

402003 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE EN CALLE GOMEZ FARIAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $286,288.35 $286,288.35 $0.00 $286,288.35 $0.00 $0.00 $286,288.35 $286,288.35$286,288.35 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $286,288.35 $286,288.35 $0.00 $286,288.35 $0.00 $0.00 $286,288.35 $286,288.35$286,288.35 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$286,288.35 $286,288.35 $0.00 $286,288.35 $0.00 $0.00 $286,288.35 $286,288.35$286,288.35 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$286,288.35 $286,288.35 $0.00 $286,288.35 $0.00 $0.00 $286,288.35 $286,288.35$286,288.35 $0.00
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$0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE EN CALLE GOMEZ FARIAS $286,288.35 $286,288.35 $0.00 $286,288.35 $0.00 $0.00 $286,288.35 $286,288.35$286,288.35 $0.00

402004 RED DE DRENAJE A COLECTOR LAS BRISAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $417,704.89 $417,704.89 $0.00 $417,704.89 $0.00 $0.00 $417,704.89 $417,704.89$417,704.89 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $417,704.89 $417,704.89 $0.00 $417,704.89 $0.00 $0.00 $417,704.89 $417,704.89$417,704.89 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$417,704.89 $417,704.89 $0.00 $417,704.89 $0.00 $0.00 $417,704.89 $417,704.89$417,704.89 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$417,704.89 $417,704.89 $0.00 $417,704.89 $0.00 $0.00 $417,704.89 $417,704.89$417,704.89 $0.00

$0.00  RED DE DRENAJE A COLECTOR LAS BRISAS $417,704.89 $417,704.89 $0.00 $417,704.89 $0.00 $0.00 $417,704.89 $417,704.89$417,704.89 $0.00

402005 AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN TLACHICHILA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $200,000.00 $35,331.00 $164,669.00 $35,331.00 $0.00 $164,669.00 $35,331.00 $35,331.00$200,000.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $200,000.00 $35,331.00 $164,669.00 $35,331.00 $0.00 $164,669.00 $35,331.00 $35,331.00$200,000.00 $0.00

$0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $200,000.00 $35,331.00 $164,669.00 $35,331.00 $0.00 $164,669.00 $35,331.00 $35,331.00$200,000.00 $0.00

$0.002411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $200,000.00 $35,331.00 $164,669.00 $35,331.00 $0.00 $164,669.00 $35,331.00 $35,331.00$200,000.00 $0.00

$0.00  AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN TLACHICHILA $200,000.00 $35,331.00 $164,669.00 $35,331.00 $0.00 $164,669.00 $35,331.00 $35,331.00$200,000.00 $0.00

402006 COLECTOR TLACHICHILA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $218,979.60 $218,979.60 $0.00 $218,979.60 $0.00 $0.00 $218,979.60 $218,979.60$218,979.60 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $218,979.60 $218,979.60 $0.00 $218,979.60 $0.00 $0.00 $218,979.60 $218,979.60$218,979.60 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$218,979.60 $218,979.60 $0.00 $218,979.60 $0.00 $0.00 $218,979.60 $218,979.60$218,979.60 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$218,979.60 $218,979.60 $0.00 $218,979.60 $0.00 $0.00 $218,979.60 $218,979.60$218,979.60 $0.00

$0.00  COLECTOR TLACHICHILA $218,979.60 $218,979.60 $0.00 $218,979.60 $0.00 $0.00 $218,979.60 $218,979.60$218,979.60 $0.00

402007 LINEA DE DRENAJE EN CALLE MARGARITA MASA DE JAUREZ

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $154,369.01 $119,788.40 $34,580.61 $119,788.40 $0.00 $34,580.61 $119,788.40 $119,788.40$154,369.01 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $154,369.01 $119,788.40 $34,580.61 $119,788.40 $0.00 $34,580.61 $119,788.40 $119,788.40$154,369.01 $0.00

$0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $36,942.40 $36,942.40 $0.00 $36,942.40 $0.00 $0.00 $36,942.40 $36,942.40$36,942.40 $0.00

$0.002411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $36,942.40 $36,942.40 $0.00 $36,942.40 $0.00 $0.00 $36,942.40 $36,942.40$36,942.40 $0.00

$0.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $117,426.61 $82,846.00 $34,580.61 $82,846.00 $0.00 $34,580.61 $82,846.00 $82,846.00$117,426.61 $0.00

$0.002471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS. $117,426.61 $82,846.00 $34,580.61 $82,846.00 $0.00 $34,580.61 $82,846.00 $82,846.00$117,426.61 $0.00

$0.00  LINEA DE DRENAJE EN CALLE MARGARITA MASA DE JAUREZ $154,369.01 $119,788.40 $34,580.61 $119,788.40 $0.00 $34,580.61 $119,788.40 $119,788.40$154,369.01 $0.00
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404001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO SEGUNDA ETAPA FRACC. MESA DE SAN JUAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $415,295.01 $415,295.01 $0.00 $415,295.01 $0.00 $0.00 $415,295.01 $415,295.01$415,295.01 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $415,295.01 $415,295.01 $0.00 $415,295.01 $0.00 $0.00 $415,295.01 $415,295.01$415,295.01 $0.00

$0.006150   CONSTRUCCION DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $415,295.01 $415,295.01 $0.00 $415,295.01 $0.00 $0.00 $415,295.01 $415,295.01$415,295.01 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $415,295.01 $415,295.01 $0.00 $415,295.01 $0.00 $0.00 $415,295.01 $415,295.01$415,295.01 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO SEGUNDA ETAPA FRACC. MESA DE SAN JUAN$415,295.01 $415,295.01 $0.00 $415,295.01 $0.00 $0.00 $415,295.01 $415,295.01$415,295.01 $0.00

405001 REHABILITACION DE LINEA ELECTRICA DE POZO DE AGUA EN MESA DE FRIAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $127,581.90 $127,581.90 $0.00 $127,581.88 $0.02 $0.02 $127,581.88 $127,581.88$127,581.90 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $127,581.90 $127,581.90 $0.00 $127,581.88 $0.02 $0.02 $127,581.88 $127,581.88$127,581.90 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$127,581.90 $127,581.90 $0.00 $127,581.88 $0.02 $0.02 $127,581.88 $127,581.88$127,581.90 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$127,581.90 $127,581.90 $0.00 $127,581.88 $0.02 $0.02 $127,581.88 $127,581.88$127,581.90 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE LINEA ELECTRICA DE POZO DE AGUA EN MESA DE FRIAS$127,581.90 $127,581.90 $0.00 $127,581.88 $0.02 $0.02 $127,581.88 $127,581.88$127,581.90 $0.00

405002 ELECTRIFICACION EN COMUNIDAD LA PORTILLA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $223,262.80 $223,262.80 $0.00 $223,262.80 $0.00 $0.00 $223,262.80 $223,262.80$223,262.80 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $223,262.80 $223,262.80 $0.00 $223,262.80 $0.00 $0.00 $223,262.80 $223,262.80$223,262.80 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$223,262.80 $223,262.80 $0.00 $223,262.80 $0.00 $0.00 $223,262.80 $223,262.80$223,262.80 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$223,262.80 $223,262.80 $0.00 $223,262.80 $0.00 $0.00 $223,262.80 $223,262.80$223,262.80 $0.00

$0.00  ELECTRIFICACION EN COMUNIDAD LA PORTILLA $223,262.80 $223,262.80 $0.00 $223,262.80 $0.00 $0.00 $223,262.80 $223,262.80$223,262.80 $0.00

405003 ELECTRIFICACION EN COMUNIDAD DE LOS BORROELES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $170,000.00 $170,000.00 $0.00 $170,000.00 $0.00 $0.00 $170,000.00 $170,000.00$170,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $170,000.00 $170,000.00 $0.00 $170,000.00 $0.00 $0.00 $170,000.00 $170,000.00$170,000.00 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$170,000.00 $170,000.00 $0.00 $170,000.00 $0.00 $0.00 $170,000.00 $170,000.00$170,000.00 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$170,000.00 $170,000.00 $0.00 $170,000.00 $0.00 $0.00 $170,000.00 $170,000.00$170,000.00 $0.00

$0.00  ELECTRIFICACION EN COMUNIDAD DE LOS BORROELES $170,000.00 $170,000.00 $0.00 $170,000.00 $0.00 $0.00 $170,000.00 $170,000.00$170,000.00 $0.00

408001 SUMINISTRO Y ADECUACION DE 188 CALENTADORES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,280,000.00 $1,279,904.01 $95.99 $803,344.00 $476,560.01 $476,656.00 $803,344.00 $803,344.00$1,280,000.00 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,280,000.00 $1,279,904.01 $95.99 $803,344.00 $476,560.01 $476,656.00 $803,344.00 $803,344.00$1,280,000.00 $0.00

$0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $1,280,000.00 $1,279,904.01 $95.99 $803,344.00 $476,560.01 $476,656.00 $803,344.00 $803,344.00$1,280,000.00 $0.00

$0.006171   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $1,280,000.00 $1,279,904.01 $95.99 $803,344.00 $476,560.01 $476,656.00 $803,344.00 $803,344.00$1,280,000.00 $0.00

$0.00  SUMINISTRO Y ADECUACION DE 188 CALENTADORES $1,280,000.00 $1,279,904.01 $95.99 $803,344.00 $476,560.01 $476,656.00 $803,344.00 $803,344.00$1,280,000.00 $0.00

408002 SUMINISTRO DE PLANTAS SOLARES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $350,000.00 $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $350,000.00$350,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $350,000.00 $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $350,000.00$350,000.00 $0.00

$0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $350,000.00 $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $350,000.00$350,000.00 $0.00

$0.006171   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $350,000.00 $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $350,000.00$350,000.00 $0.00

$0.00  SUMINISTRO DE PLANTAS SOLARES $350,000.00 $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $350,000.00$350,000.00 $0.00

408003 CONSTRUCCION DE 600 METROS CUADRADOS DE TECHO EN VARIAS COMUNIDADES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $840,000.00 $840,000.00 $0.00 $840,000.00 $0.00 $0.00 $840,000.00 $840,000.00$840,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $840,000.00 $840,000.00 $0.00 $840,000.00 $0.00 $0.00 $840,000.00 $840,000.00$840,000.00 $0.00

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $840,000.00 $840,000.00 $0.00 $840,000.00 $0.00 $0.00 $840,000.00 $840,000.00$840,000.00 $0.00

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $840,000.00 $840,000.00 $0.00 $840,000.00 $0.00 $0.00 $840,000.00 $840,000.00$840,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 600 METROS CUADRADOS DE TECHO EN VARIAS COMUNIDADES$840,000.00 $840,000.00 $0.00 $840,000.00 $0.00 $0.00 $840,000.00 $840,000.00$840,000.00 $0.00

408004 CONSTRUCCION DE 600 MTS CUADROS DE TECHO EN VARIAS COMUNIDADES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $840,000.00 $840,000.00 $0.00 $839,999.99 $0.01 $0.01 $839,999.99 $839,999.99$840,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $840,000.00 $840,000.00 $0.00 $839,999.99 $0.01 $0.01 $839,999.99 $839,999.99$840,000.00 $0.00

$0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $840,000.00 $840,000.00 $0.00 $839,999.99 $0.01 $0.01 $839,999.99 $839,999.99$840,000.00 $0.00

$0.006171   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $840,000.00 $840,000.00 $0.00 $839,999.99 $0.01 $0.01 $839,999.99 $839,999.99$840,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 600 MTS CUADROS DE TECHO EN VARIAS COMUNIDADES$840,000.00 $840,000.00 $0.00 $839,999.99 $0.01 $0.01 $839,999.99 $839,999.99$840,000.00 $0.00

408005 CONSTRUCCION DE 10 CUARTOS EN VARIAS COMUNIDADES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $840,000.00 $546,407.80 $293,592.20 $546,407.80 $0.00 $293,592.20 $546,407.80 $546,407.80$840,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $840,000.00 $546,407.80 $293,592.20 $546,407.80 $0.00 $293,592.20 $546,407.80 $546,407.80$840,000.00 $0.00

$0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $840,000.00 $546,407.80 $293,592.20 $546,407.80 $0.00 $293,592.20 $546,407.80 $546,407.80$840,000.00 $0.00

$0.006171   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $840,000.00 $546,407.80 $293,592.20 $546,407.80 $0.00 $293,592.20 $546,407.80 $546,407.80$840,000.00 $0.00
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$0.00  CONSTRUCCION DE 10 CUARTOS EN VARIAS COMUNIDADES $840,000.00 $546,407.80 $293,592.20 $546,407.80 $0.00 $293,592.20 $546,407.80 $546,407.80$840,000.00 $0.00

408006 SUMINISTRO E INSTALACION DE 61 CALENTADORES SOLARES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $359,599.49 $359,599.49 $0.00 $359,599.49 $0.00 $0.00 $359,599.49 $359,599.49$359,599.49 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $359,599.49 $359,599.49 $0.00 $359,599.49 $0.00 $0.00 $359,599.49 $359,599.49$359,599.49 $0.00

$0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $359,599.49 $359,599.49 $0.00 $359,599.49 $0.00 $0.00 $359,599.49 $359,599.49$359,599.49 $0.00

$0.006171   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $359,599.49 $359,599.49 $0.00 $359,599.49 $0.00 $0.00 $359,599.49 $359,599.49$359,599.49 $0.00

$0.00  SUMINISTRO E INSTALACION DE 61 CALENTADORES SOLARES $359,599.49 $359,599.49 $0.00 $359,599.49 $0.00 $0.00 $359,599.49 $359,599.49$359,599.49 $0.00

408007 CONSTRUCCION DE TRECE BAÑOS EN VARIAS COMUNIDADES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $698,777.43 $698,777.43 $0.00 $430,016.88 $268,760.55 $268,760.55 $430,016.88 $430,016.88$698,777.43 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $698,777.43 $698,777.43 $0.00 $430,016.88 $268,760.55 $268,760.55 $430,016.88 $430,016.88$698,777.43 $0.00

$0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $698,777.43 $698,777.43 $0.00 $430,016.88 $268,760.55 $268,760.55 $430,016.88 $430,016.88$698,777.43 $0.00

$0.006171   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $698,777.43 $698,777.43 $0.00 $430,016.88 $268,760.55 $268,760.55 $430,016.88 $430,016.88$698,777.43 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE TRECE BAÑOS EN VARIAS COMUNIDADES $698,777.43 $698,777.43 $0.00 $430,016.88 $268,760.55 $268,760.55 $430,016.88 $430,016.88$698,777.43 $0.00

408008 CONSTRUCCION DE 10 BAÑOS EN VARIAS COMUNIDADES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $537,521.10 $537,521.10 $0.00 $537,521.10 $0.00 $0.00 $537,521.10 $537,521.10$537,521.10 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $537,521.10 $537,521.10 $0.00 $537,521.10 $0.00 $0.00 $537,521.10 $537,521.10$537,521.10 $0.00

$0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $537,521.10 $537,521.10 $0.00 $537,521.10 $0.00 $0.00 $537,521.10 $537,521.10$537,521.10 $0.00

$0.006171   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $537,521.10 $537,521.10 $0.00 $537,521.10 $0.00 $0.00 $537,521.10 $537,521.10$537,521.10 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 10 BAÑOS EN VARIAS COMUNIDADES $537,521.10 $537,521.10 $0.00 $537,521.10 $0.00 $0.00 $537,521.10 $537,521.10$537,521.10 $0.00

408009 CONSTRUCCION DE 11 BAÑOS EN VARIAS COMUNIDADES (SEGUNDA ETAPA.)

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $601,048.58 $601,048.58 $0.00 $601,048.58 $0.00 $0.00 $601,048.58 $601,048.58$601,048.58 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $601,048.58 $601,048.58 $0.00 $601,048.58 $0.00 $0.00 $601,048.58 $601,048.58$601,048.58 $0.00

$0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $601,048.58 $601,048.58 $0.00 $601,048.58 $0.00 $0.00 $601,048.58 $601,048.58$601,048.58 $0.00

$0.006171   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $601,048.58 $601,048.58 $0.00 $601,048.58 $0.00 $0.00 $601,048.58 $601,048.58$601,048.58 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 11 BAÑOS EN VARIAS COMUNIDADES (SEGUNDA ETAPA.)$601,048.58 $601,048.58 $0.00 $601,048.58 $0.00 $0.00 $601,048.58 $601,048.58$601,048.58 $0.00

411001 SOTHWARE Y HATWARE Y EQUIPO DE OFICINA
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$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $1,276.00 $1,276.00 $0.00 $1,276.00 $0.00 $0.00 $1,276.00 $1,276.00$1,276.00 $0.00

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $1,276.00 $1,276.00 $0.00 $1,276.00 $0.00 $0.00 $1,276.00 $1,276.00$1,276.00 $0.00

$0.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $1,276.00 $1,276.00 $0.00 $1,276.00 $0.00 $0.00 $1,276.00 $1,276.00$1,276.00 $0.00

$0.002111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA. $1,276.00 $1,276.00 $0.00 $1,276.00 $0.00 $0.00 $1,276.00 $1,276.00$1,276.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $228,848.06 $167,838.41 $61,009.65 $167,838.41 $0.00 $61,009.65 $167,838.41 $167,838.41$228,848.06 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $204,488.06 $143,478.41 $61,009.65 $143,478.41 $0.00 $61,009.65 $143,478.41 $143,478.41$204,488.06 $0.00

$0.005150   EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $143,478.41 $143,478.41 $0.00 $143,478.41 $0.00 $0.00 $143,478.41 $143,478.41$143,478.41 $0.00

$0.005151   BIENES INFORMÁTICOS $143,478.41 $143,478.41 $0.00 $143,478.41 $0.00 $0.00 $143,478.41 $143,478.41$143,478.41 $0.00

$0.005190   OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $61,009.65 $0.00 $61,009.65 $0.00 $0.00 $61,009.65 $0.00 $0.00$61,009.65 $0.00

$0.005191   OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $61,009.65 $0.00 $61,009.65 $0.00 $0.00 $61,009.65 $0.00 $0.00$61,009.65 $0.00

$0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $24,360.00 $24,360.00 $0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00 $24,360.00 $24,360.00$24,360.00 $0.00

$0.005910   SOFTWARE $24,360.00 $24,360.00 $0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00 $24,360.00 $24,360.00$24,360.00 $0.00

$0.005911   SOFTWARE $24,360.00 $24,360.00 $0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00 $24,360.00 $24,360.00$24,360.00 $0.00

$0.00  SOTHWARE Y HATWARE Y EQUIPO DE OFICINA $230,124.06 $169,114.41 $61,009.65 $169,114.41 $0.00 $61,009.65 $169,114.41 $169,114.41$230,124.06 $0.00

411002 CURSO DE CAPACITACION Y ACTUALIZACION

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $34,099.20 $34,099.20 $0.00 $34,099.20 $0.00 $0.00 $34,099.20 $34,099.20$34,099.20 $0.00

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $9,600.00 $9,600.00 $0.00 $9,600.00 $0.00 $0.00 $9,600.00 $9,600.00$9,600.00 $0.00

$0.005210   EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $9,600.00 $9,600.00 $0.00 $9,600.00 $0.00 $0.00 $9,600.00 $9,600.00$9,600.00 $0.00

$0.005211   EQUIPO EDUCACIONAL Y CREATIVO $9,600.00 $9,600.00 $0.00 $9,600.00 $0.00 $0.00 $9,600.00 $9,600.00$9,600.00 $0.00

$0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $24,499.20 $24,499.20 $0.00 $24,499.20 $0.00 $0.00 $24,499.20 $24,499.20$24,499.20 $0.00

$0.005910   SOFTWARE $24,499.20 $24,499.20 $0.00 $24,499.20 $0.00 $0.00 $24,499.20 $24,499.20$24,499.20 $0.00

$0.005911   SOFTWARE $24,499.20 $24,499.20 $0.00 $24,499.20 $0.00 $0.00 $24,499.20 $24,499.20$24,499.20 $0.00

$0.00  CURSO DE CAPACITACION Y ACTUALIZACION $34,099.20 $34,099.20 $0.00 $34,099.20 $0.00 $0.00 $34,099.20 $34,099.20$34,099.20 $0.00

411003 ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS FISICOS

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $7,200.00 $7,200.00 $0.00 $7,200.00 $0.00 $0.00 $7,200.00 $7,200.00$7,200.00 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $7,200.00 $7,200.00 $0.00 $7,200.00 $0.00 $0.00 $7,200.00 $7,200.00$7,200.00 $0.00

$0.005110   MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA $7,200.00 $7,200.00 $0.00 $7,200.00 $0.00 $0.00 $7,200.00 $7,200.00$7,200.00 $0.00

$0.005111   MOBILIARIO $7,200.00 $7,200.00 $0.00 $7,200.00 $0.00 $0.00 $7,200.00 $7,200.00$7,200.00 $0.00

$0.00  ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS FISICOS $7,200.00 $7,200.00 $0.00 $7,200.00 $0.00 $0.00 $7,200.00 $7,200.00$7,200.00 $0.00
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412001 RENTA DE TRES VEHICULOS SPARA VERIFICACION Y SUPERVICION DE OBRAS DERIVADAS DEL
FONDO III

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $107,761.50 $107,761.50 $0.00 $107,761.50 $0.00 $0.00 $107,761.50 $107,761.50$107,761.50 $0.00

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $107,761.50 $107,761.50 $0.00 $107,761.50 $0.00 $0.00 $107,761.50 $107,761.50$107,761.50 $0.00

$0.003250   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $107,761.50 $107,761.50 $0.00 $107,761.50 $0.00 $0.00 $107,761.50 $107,761.50$107,761.50 $0.00

$0.003252   ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, PARA SERVICIOS PÚBLICOS Y LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS.$107,761.50 $107,761.50 $0.00 $107,761.50 $0.00 $0.00 $107,761.50 $107,761.50$107,761.50 $0.00

$0.00  RENTA DE TRES VEHICULOS SPARA VERIFICACION Y SUPERVICION DE OBRAS DERIVADAS DEL FONDO III$107,761.50 $107,761.50 $0.00 $107,761.50 $0.00 $0.00 $107,761.50 $107,761.50$107,761.50 $0.00

412002 ESTUDIO GEOHIDROLOGICO PARA LA COMUNIDAD DE LAS AMARILLAS

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $58,000.00 $34,800.00 $23,200.00 $34,800.00 $0.00 $23,200.00 $34,800.00 $34,800.00$58,000.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $58,000.00 $34,800.00 $23,200.00 $34,800.00 $0.00 $23,200.00 $34,800.00 $34,800.00$58,000.00 $0.00

$0.003350   SERVICIOS DE INVESTIGACÍON CIENTÍFICA Y DESARROLLO $58,000.00 $34,800.00 $23,200.00 $34,800.00 $0.00 $23,200.00 $34,800.00 $34,800.00$58,000.00 $0.00

$0.003351   ESTUDIOS E INVESTIGACIONES. $58,000.00 $34,800.00 $23,200.00 $34,800.00 $0.00 $23,200.00 $34,800.00 $34,800.00$58,000.00 $0.00

$0.00  ESTUDIO GEOHIDROLOGICO PARA LA COMUNIDAD DE LAS AMARILLAS$58,000.00 $34,800.00 $23,200.00 $34,800.00 $0.00 $23,200.00 $34,800.00 $34,800.00$58,000.00 $0.00

412003 ESTUDIO GEOHIDROLOGICO PARA LA COMUNIDAD DE EMILIANO ZAPATA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $23,200.00 $23,200.00 $0.00 $23,200.00 $0.00 $0.00 $23,200.00 $23,200.00$23,200.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $23,200.00 $23,200.00 $0.00 $23,200.00 $0.00 $0.00 $23,200.00 $23,200.00$23,200.00 $0.00

$0.003350   SERVICIOS DE INVESTIGACÍON CIENTÍFICA Y DESARROLLO $23,200.00 $23,200.00 $0.00 $23,200.00 $0.00 $0.00 $23,200.00 $23,200.00$23,200.00 $0.00

$0.003351   ESTUDIOS E INVESTIGACIONES. $23,200.00 $23,200.00 $0.00 $23,200.00 $0.00 $0.00 $23,200.00 $23,200.00$23,200.00 $0.00

$0.00  ESTUDIO GEOHIDROLOGICO PARA LA COMUNIDAD DE EMILIANO ZAPATA$23,200.00 $23,200.00 $0.00 $23,200.00 $0.00 $0.00 $23,200.00 $23,200.00$23,200.00 $0.00

412004 ADQUISCIONES DE MATERIALES PARA OFICINA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $87,514.67 $87,514.67 $0.00 $87,514.67 $0.00 $0.00 $87,514.67 $87,514.67$87,514.67 $0.00

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $87,514.67 $87,514.67 $0.00 $87,514.67 $0.00 $0.00 $87,514.67 $87,514.67$87,514.67 $0.00

$0.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $87,514.67 $87,514.67 $0.00 $87,514.67 $0.00 $0.00 $87,514.67 $87,514.67$87,514.67 $0.00

$0.002121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN. $87,514.67 $87,514.67 $0.00 $87,514.67 $0.00 $0.00 $87,514.67 $87,514.67$87,514.67 $0.00

$0.00  ADQUISCIONES DE MATERIALES PARA OFICINA $87,514.67 $87,514.67 $0.00 $87,514.67 $0.00 $0.00 $87,514.67 $87,514.67$87,514.67 $0.00

412005 ADQUISICION DE MATERIAL DE ADQUISICION DE EQUIPO PARA SUPERVION DE OBRA

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $18,111.23 $18,111.23 $0.00 $18,111.23 $0.00 $0.00 $18,111.23 $18,111.23$18,111.23 $0.00
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$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $18,111.23 $18,111.23 $0.00 $18,111.23 $0.00 $0.00 $18,111.23 $18,111.23$18,111.23 $0.00

$0.005690   OTROS EQUIPOS $18,111.23 $18,111.23 $0.00 $18,111.23 $0.00 $0.00 $18,111.23 $18,111.23$18,111.23 $0.00

$0.005691   OTROS EQUIPOS $18,111.23 $18,111.23 $0.00 $18,111.23 $0.00 $0.00 $18,111.23 $18,111.23$18,111.23 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE MATERIAL DE ADQUISICION DE EQUIPO PARA SUPERVION DE OBRA$18,111.23 $18,111.23 $0.00 $18,111.23 $0.00 $0.00 $18,111.23 $18,111.23$18,111.23 $0.00

412006 ESTUDIO GEOGROLOGICO PARA LA COMUNIDAD DE LAS AMARILLAS II

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $23,200.00 $23,200.00 $0.00 $23,200.00 $0.00 $0.00 $23,200.00 $23,200.00$23,200.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $23,200.00 $23,200.00 $0.00 $23,200.00 $0.00 $0.00 $23,200.00 $23,200.00$23,200.00 $0.00

$0.003350   SERVICIOS DE INVESTIGACÍON CIENTÍFICA Y DESARROLLO $23,200.00 $23,200.00 $0.00 $23,200.00 $0.00 $0.00 $23,200.00 $23,200.00$23,200.00 $0.00

$0.003351   ESTUDIOS E INVESTIGACIONES. $23,200.00 $23,200.00 $0.00 $23,200.00 $0.00 $0.00 $23,200.00 $23,200.00$23,200.00 $0.00

$0.00  ESTUDIO GEOGROLOGICO PARA LA COMUNIDAD DE LAS AMARILLAS II$23,200.00 $23,200.00 $0.00 $23,200.00 $0.00 $0.00 $23,200.00 $23,200.00$23,200.00 $0.00

413001 APORTACION MUNICIPAL PAVIMENTO EN EL CAPULIN DE ABAJO

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $365,630.00 $365,630.00 $0.00 $365,630.00 $0.00 $0.00 $365,630.00 $365,630.00$365,630.00 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $365,630.00 $365,630.00 $0.00 $365,630.00 $0.00 $0.00 $365,630.00 $365,630.00$365,630.00 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $365,630.00 $365,630.00 $0.00 $365,630.00 $0.00 $0.00 $365,630.00 $365,630.00$365,630.00 $0.00

$0.004242   APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3 X 1 $365,630.00 $365,630.00 $0.00 $365,630.00 $0.00 $0.00 $365,630.00 $365,630.00$365,630.00 $0.00

$0.00  APORTACION MUNICIPAL PAVIMENTO EN EL CAPULIN DE ABAJO $365,630.00 $365,630.00 $0.00 $365,630.00 $0.00 $0.00 $365,630.00 $365,630.00$365,630.00 $0.00

$13,677,227.20  Total Final $13,571,162.92 $10,340,167.25 $3,230,995.67 $9,594,846.66 $745,320.59 $3,976,316.26 $9,594,846.66 $9,594,846.66-$106,064.28 $0.00
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